
Id: 43E1207B-722D-49E9-8C6F-4489E92D4984. Projekt Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/156/20 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji miejsc nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych o numerach 4483P, 4488P, 4499P, 4522P 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 
r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Turek wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków autobusowych zgodnie z załącznikami 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do właściwego zarządcy dróg, tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, 
celem uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



Id: 43E1207B-722D-49E9-8C6F-4489E92D4984. Projekt Strona 2 
 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXVI/156/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji miejsc nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych o numerach 4483P, 4488P, 4499P, 4522P 

W związku z wnioskami mieszkańców oraz rodziców dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli na terenie 
gminy Turek, o wyznaczenie nowych przystanków autobusowych w miejscowościach: Korytków, Wietchinin, 
Laski (gm. Przykona), Gozdów (gm. Tuliszków) i Turek (gm. m. Turek), niezbędne jest podjęcie uchwały 
w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, Rada Gminy dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 


